（様式第２号）

平成  年  月  日

 垂水市企画政策課長 殿

                             団体等名

                             代表者名            印

「たるたる」着ぐるみ貸出変更申請書

 「たるたる」の着ぐるみの貸出について、変更が生じましたので、下記のとおり申請します。

記

 変更の状況

変更が生じた事項 変  更  前 変  更  後

 ※ 使用者の変更は認められません。

 ※ 変更内容の詳細が分かる資料を添付してください。

 ※ 変更の承認後も、貸出要領を遵守のうえ、ご使用ください。